Ali’nin askerî, idarî ve siyasî faaliyetleri ele alınacaktır.

2. Abbâsî İhtilal Hareketinin Ortaya Çıkması ve Abbâsî Devleti’nin Kurulması

Hz. Ömer’in (634-644) hilâfeti döneminde ordunun önemli komutanlarından olan Yezîd b. Ebû
Süfyân’ın Suriye-Şam bölgesinde 17/638 tarihinde meydana gelen Amvâs Vebası’nda hayatını
kaybetmesinden sonra kardeşi Muâviye b. Ebû Süfyân bölgeye vali olarak tayin edilmiştir. Hz.
Osman’ın (644-656) hilâfeti döneminde durumunu daha fazla güçlendiren Muâviye b. Ebû
Süfyân, Hz.